
Závazný vzor prezenční listiny ke každé vzdělávací akci 
 

Registrační číslo projektu: 
Název projektu: 
Číslo akce: 
 
Místo a datum konání akce:  
Délka akce (minuty): 
 

Příjmení, jméno Adresa 

IČ účastníka nebo 
IČ firmy, ve které 

je účastník 
zaměstnán 

 

Oblast 
působnosti 

účastníka nebo 
firmy, ve které 

je účastník 
zaměstnán 1 

Potvrzení 
o převzetí 
osvědčení 

o absolvování 
vzdělávací 

aktivity (ano/ne)2 

Podpis 

      
      
      
      

 
Vysvětlivky: 
 

1) Typy oblasti působení účastníka nebo firmy, ve které je účastník zaměstnán: 
• diverzifikace ekonomických činností na venkově – D  
 - B 08 (Ostatní těžba a dobývání), C (Zpracovatelský průmysl), F (Stavebnictví), G (Velkoobchod a maloobchod; opravy a údržba motorových vozidel s výjimkou 

oddílu 46 a třídy 45.31), S 95 (Opravy počítačů a výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost), S 96 (Poskytování ostatních osobních služeb), H 49.3 
(Ostatní osobní pozemní doprava), H 49.4 (Silniční nákladní doprava), H 50.3 Vnitrozemská osobní vodní doprava, H 52 (Skladování), J (Informační a komunikační 
činnosti), M (Profesní, vědecké a technické činnosti), N (Administrativní a podpůrné činnosti), R 93.11 (Provozování sportovních zařízení) a R 93.13 (Fitness centra) 

• cestovního ruchu – CR 
• veřejné správy – VS 
• občanské vybavenosti - OV 
• kulturního dědictví – KD 

 
2) Účastník vyplní po absolvování vzdělávací akce 

 


